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1 bl 3ene gert 5 e )} Susponslén (sl aplica)
Dolantora Valor ()nlunlum Valor Trasora Valor Trasera Valor Minimo Unidad
l/qmmd.u M 20 Dorochn 84,20 lzqulorda 80,50 Derecha 79.60 %
A stz (LT A Fronos
Ellene
|(,|:,|m o Minimo Unldad Fuorzn Poso Unldad Fuoerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
‘.].‘;,1_‘-.-_4_.-‘ 437.00 4440,00 NE (2R 2779.00 4197.00 N 16.70 30 %
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70.10 60 % - -
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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEBACULO
writo de dentdad
iy > 2 Docurrento de den iy e
20?3-;4-‘7’_:’“0 3 SNF;:(::)DGO(")%H " CL (/) NIT () CE () No. 2424922
3 s Pt mrat
Direccién Tolbfono Cudad /_f::;_: -
O 90982 TAGU 1000000 Vedesn w2
DATOS DEL VEHICULO
o
Paca Pals Servicio Clase [ Varca "J_ “,.a’ P
GDX416 Colombla Publico Camioneta Renaul s ter oroe
io Crasis
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Om!'/)'.'bk; l’f/l,(,";;:::‘/“”/“
2022 10022375189 2021-02-27 Blanco glacial (v) Gasofna SEREBINE
y Sikas 5 Polarizados Sindape
No. Motor Tipo Motor Ciindraje Kilometraje NoOmero de Sias | Vidrios Polarzados s
F4RE410C277605
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Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minmo Unicac
Equierda 74.20 Derecha 84.20 kquierda 80.50 Derecha 79.60 %
Frenos
E’l:‘“'a Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequiioro Macmo  Umicad
Eje 1 Eje 1
3337.00 4440.00 N aecho 2779.00 4197.00 N 16.70 30 %
70.10 50 % Fo2 Eje 2
Giberdo 2735.00 3201.00 NS aracha 2118.00 3712.00 N 22.60° 30 %
3
E::‘:::z Minimo  Unidad I'E’:m::' o N E’:' =k N %
[Ielj:ul‘eldo N E)‘:'::ho N %
28.10 18 %
le,e 5 N [EleS N %
izquierdo Derecho
Desvlaclén lateral
Be 1 Ee 2 Ee 3 Eed BeS Maximo
L0114 .0.08 A 10 Unidad mian
Inspecclén Visual
EJo2 llanta derecha CUMPLE Rotulas Inferlores [CUMPLE €je3 Rin Derecho ICUMPLE
Tijeras CUMPLE Desempanador ICUMPLE |Direccionales ICUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Eje2 Rin Derecho ICUMPLE Ventaniias ICUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Pisos ICUMPLE Luz Placa ICUMPLE
Terminales Baterla CUMPLE Limplaparabrisas ICUMPLE ridngulos ICUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Botiquin ICUMPLE Eje1 Banta zquierda ICUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Anclaje Sillas ICUMPLE lEpG flanta derecha ICUMPLE
Luz Interna CUMPLE Gato ICUMPLE |Eje4 Rin Derecho ICUMPLE
Puortas CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo ICUMPLE EjeS Rin Derecho ICUMPLE
Eje2 llanta Izqulerda CUMPLE Eje5 Rin |zquierdo ICUMPLE |Latoneria y Pintura ICUMPLE
Eje3 llanta Izquierda CUMPLE Luces altas ICUMPLE Pito ICUMPLE
EJe3 Nlanta derecha CUMPLE Stop ICUMPLE a ICUMPLE
Ejod llania derocha CUMPLE Dispositivos de Velocidad ICUMPLE Ejo1 Banta derecha ICUMPLE
Brazos Axlales CUMPLE Anclaje de Baleria ICUMPLE lm ICUMPLE
EJo5 llanta Izqulerda CUMPLE Ejo2 Rin Izquierdo (CUMPLE Saldas de emergencia y Martilo CUMPLE
Relrovisores CUMPLE Cofinerla ICUMPLE lLuces de Parqueo ICUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccion ICUMPLE [Llanta de repuesto CUMPLE
Linterna CUMPLE Promedio de Distancia ICUMPLE Indicadores de tablero ICUMPLE
Espejos (CUMPLE Ejed Rin lzquierdo ICUMPLE or CU!
Ejo4 Rin |zquierdo CUMPLE |cruceta ICUMPLE [Terminates st
Parabrisas [CUMPLE Reversa UMPLE 'hu v
[Bastidor CUMPLE Eslado Tubos Escape UMPLE [Pemos S




[Banderola [CUMPLE Promoadio do Tlempo [CUMPLE Ildonuvlculon leumonlnrll lg:j:::t:
[Rosortes o Ballostas [CUMPLE Lucos bajas ICUMPLE |Aseo Genoral
[SeNales do Advertoncia CUMPLE Ejod llanta Izqulerda |ICUMPLE
SISTEMADE DIRECCION
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS o8
G11 CHASIS
G2 SISTEMADE SUSPENSION 05 SISTEMAELECTRICO GB RINES
5] YOS DE ") G6 EQUIPO DE CARRETERA G0 ESTADO DE PRESENTACION 612 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO___ hesia s rodo W [11o
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje lzquierda derecha
Ejot 1463 14.54
Ejo2 (526 l5.55

Nota: Los resultados de la revision prj
Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecnl-RTM (Si

nes.




